АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тогул №

Об утверждении административного
регламента муниципальной функции по
осуществлению муниципального
земельного контроля Главным управлением
по экономическому развитию и
имущественным отношениям
Администрации Тогульского района

В соответствии с Ж илищным кодексом Российской Федерации, Федеральными
законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным
кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Гражданским кодексом Российской Федерации
постановлениями администрации Тогульского района от 18.05.2015 № 148 «Об
утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в
муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края», от 27.05.2015 №
161 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», от 27.05,2015 № 162 «Об утверждении плана -
графика перехода на предоставление в электронной форме муниципальных услуг», в
целях повышения качества предоставления и доступности выполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального земельного контроля, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Утвердить административный регламент муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля Главным управлением по
экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Тогульского
района согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главное
управление по э ко п о м и ч е.с. ко му развит» то и имущественным отношениям Администрации
района (А.10. Чернядьева),

Глава района В.А.Басалаев